

BYKJERSNER ApS

Esromgade 15, 1. sal., 2200 København N

CVR-nr. 35 46 65 84

Årsrapport for 2017/18

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6 / 11 2018

Som dirigent

Mia Kjersner



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-16
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er handel med beklædning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de nævnte hovedformål.

Regnskabsperiode 1. juli 2017 til 30. juni 2018

Selskabsoplysninger BYKJERSNER ApS
Esromgade 15, 1. sal.
2200 København N
Telefon 40 22 92 36
CVR.nr. 35 46 65 84
Homepage www.thebodystocking.com
E-mail info@thebodystocking.com

Direktion Mia Kjersner

Regnskabsassistance REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel med beklædning.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -255.967.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	-7.504	46.445
1 Personaleomkostninger	-170.669	-223.643
2 Afskrivninger	-101.200	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-279.373	-177.198
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-48.745	-45.668
RESULTAT FØR SKAT	-328.118	-222.863
3 Skat af årets resultat	72.151	48.354
ÅRETS RESULTAT	-255.967	-174.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-255.967	-174.509
	-255.967	-174.509

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
AKTIVER		
Udviklingsprojekter under udførelse	<u>202.400</u>	<u>180.000</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	<u>202.400</u>	<u>180.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.872</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>14.872</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>202.400</u>	<u>194.872</u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>200.020</u>	<u>265.288</u>
Varebeholdninger	<u>200.020</u>	<u>265.288</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	83.561
Andre tilgodehavender	66.792	39.600
8 Udskudt skat, negativ	<u>227.774</u>	<u>182.815</u>
Tilgodehavender	<u>294.566</u>	<u>305.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>229.800</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>229.800</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>166</u>	<u>6.639</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>724.552</u>	<u>577.903</u>
AKTIVER	<u>926.952</u>	<u>772.775</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	50.000	80.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	<u>23.047</u>	<u>-811.506</u>
EGENKAPITAL	<u>73.047</u>	<u>-731.506</u>
Kreditinstitutter	5.473	493.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.223	264.002
Anden gæld	<u>749.209</u>	<u>746.636</u>
Kortfristet gæld	<u>853.905</u>	<u>1.504.281</u>
GÆLD	<u>853.905</u>	<u>1.504.281</u>
PASSIVER	<u>926.952</u>	<u>772.775</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	160.536	215.991
Pensionsbidrag	5.112	4.828
Andre omkostninger til social sikring	5.021	2.824
	<u>170.669</u>	<u>223.643</u>
2 Afskrivninger		
Udviklingsprojekter under udførelse	<u>101.200</u>	<u>0</u>
	<u>101.200</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	-27.192	-39.600
Årets hensættelse af udskudt skat	-44.959	-8.754
	<u>-72.151</u>	<u>-48.354</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter under udførelse
Anskaffelsessum 1. juli 2017		180.000
Anskaffelsessum tilgang		123.600
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2018		<u>303.600</u>
Afskrivninger 1. juli 2017		0
Afskrivninger		101.200
Afskrivninger tilbageført		<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2018		<u>101.200</u>
Bogført værdi 30. juni 2018		<u>202.400</u>
Bogført værdi 30. juni 2017		<u>180.000</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
Nedskrivning af virksomhedskapital	-80.000	0
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitalnedsættelser:

Dækning af underskud	19.04.2018	-80.000
----------------------	------------	---------

Kapitaludvidelse:

Stiftelse kurs 106,25	20.08.2013	80.000
-----------------------	------------	--------

Kapitalforhøjelse kurs 2.121,04	19.04.2018	50.000
---------------------------------	------------	--------

6 Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli	0	0
Årets overkurs ved emission	1.010.520	0
Overkurs overført til frie reserver	<u>-1.010.520</u>	<u>0</u>
Overkurs ved emission 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-811.506	-636.997
Overført fra overskudsdisponeringen	-255.967	-174.509
Kapitalnedsættelse	80.000	0
Overført fra overkursfond	<u>1.010.520</u>	<u>0</u>
Overført resultat 30. juni	<u>23.047</u>	<u>-811.506</u>

8 Udskudt skat

Hensættelse 1. juli	-182.815	-174.061
Årets regulering	<u>-44.959</u>	<u>-8.754</u>
Hensættelse 30. juni	<u>-227.774</u>	<u>-182.815</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 500.

10 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mia Kjersner

Hjemmehørende i Gentofte kommune

Peter Schack

Hjemmehørende i Gentofte kommune

Nærtstående parter

Mia Kjersner
Engbakkevej 18
2920 Charlottenlund
Kapitalejer

Peter Schack
Engbakkevej 18
2920 Charlottenlund
Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår. Der er ikke foretaget forrentning af mellemværende til kapitalejere i regnskabsåret grundet selskabets økonomiske situation og umiddelbare manglende evne til at honorere en forrentning.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.